

Setor de Licitação

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 217/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5895/2022

PREGÃO ELETRÔNICA Nº 77/2022

PARTES:

Contratante: **PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA - MS**

Contratado: **J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA**

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO : O objeto do presente Contrato é a “ **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO/DECORAÇÃO NATALINA NA PRAÇA CENTRAL.**

CLÁUSULA SEGUNDA - REGIME DE EXECUÇÃO : O objeto deste contrato será realizado por execução indireta.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO : Dá-se a este contrato o valor global de **R\$ 251.000,00** (duzentos e cinquenta e um mil reais).

Item	Descrição do Produto	UN	Quant	Valor UN.	Valor Total	Marca
01	CONFEÇÃO DA CASA PARA PÁPAI NOEL TAM APROX 48MT, PRODUZIDA EM MADEIRA DE PINUS, ASSOALHO, PAREDES EM FORRO DE PINUS; ABERTURA COMPOSTAS POR 02 PORTAS COM FECHADURA, 02 JANELAS COM ESTRUTURA EM MADEIRA COM VIDROS. CENOGRAFIA INTERNA CASA DO PAPAÍ NOEL (MÓVEIS, PEÇAS DECORATIVAS E ARVORE NATALINA COM CERCA DE 3MTS.	UN	01	R\$ 207.739,00	R\$ 207.739,00	JB
02	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ENFEITES, LUZES NATALINAS E MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO JARDIM DA PRAÇA.	UN	01	R\$ 5.700,00	R\$ 5.700,00	JB
03	MANGUEIRA 100M B.Q 220V	CX	30	R\$ 660,00	R\$ 19.800,00	REMANCI
04	SNOWFALL C/ 8,50CM B.Q BIVOLT	UN	200	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00	REMANCI
05	CORTINA FIXA 400L 3*3M B.Q 220V	PCT	04	R\$ 94,00	R\$ 376,00	REMANCI
06	LED 100L FIXO EXT. 9M F.T AZUL	UN	20	R\$	R\$ 520,00	REMANCI

				26,00		
07	LED 100L FIXO EXT. 9M F.T VERMELHO	UN	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	REMANCI
08	LED 100L FIXO EXT. 9M F.T VERDE	UN	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	REMANCI
09	LED 100L FIXO EXT. 9M F.T BRANCO QUENTE	UN	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	REMANCI
10	CONECTOR PARA MANGUEIRA LED	UN	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	REMANCI
11	ROLO DE 100MT CABO FLEXIVEL PARALELO 1,5MM	UN	05	R\$ 264,0 0	R\$ 1.320,00	REMANCI
	TOTAL R\$				251.000,00	

CLÁUSULA QUARTA - O PRAZO : O prazo de vigência do presente Contrato é até 31 de dezembro de 2022.

CLÁUSULA QUARTA - O prazo de vigência do presente Contrato é de 180 dias.

CLÁUSULA QUINTA - DA DESPESA : As despesas decorrentes da execução do presente contrato correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

02 .03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E DESBUROCRATIZAÇÃO

04.122.5000.2400 - MAUTENÇÃO DA SECRETARIA MINICIPAL DE GOVERNO E DESBUROCRATIZAÇÃO

FONTE: 100

ASSINANTES

Contratante: **VANDA CRISTINA CAMILO**

Contratada: **J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA**

Sidrolândia-MS, 27 de Outubro de 2022.

Matéria enviada por Eduarda Puerta Pereira